

---

## Pachet articole de birou

I.D.: 63541007

---

Data publicarii	26.11.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 829,60 RON - 829,60 RON

---

Descriere: Cub notite adezive 75x75mm, 400file buc 2 6,80 13,60 Pix Stanger buc 100 0,79 79,00  
Agrafe 28mm cut 5 0,95 4,75 Banda corectoare Stanger buc 10 3,80 38,00 Banda dublu  
adeziva ULITH 50x25m buc 5 9,80 49,00 Creion cu radiera KORES buc 100 0,59 59,00 Cub  
alb hartie buc 3 2,65 7,95 Dosar plastic sina gauri NOKI buc 50 0,55 27,50 File plastic A4,  
100/set set 5 8,00 40,00 Folie laminat A4, 80mic top 2 28,00 56,00 Hartie copiator Artist A4  
top 20 12,95 259,00 Liner Edding Office A, N,R-3/set set 10 6,

---